
Instrukcijas mācības grāmatu vērtēšanas
komisijām.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Spilves gaisa ostas izmantošanas notei-

. kūmi..
Rīkojuma pārgrozījumi par zvejas kārtību

jūras piekrastes ūdeņos—no Daugavas
līdz Gaujas ietekai.

Rīkojums mājas alus darīšanas lietā.

Valdības rīkojumi un pavēles

Instrukcijas
mācības grāmatu vērtēšanas

komisijām.
L Komisija izskata autoru vai izde-

vēju piesūtītās grāmatas un rokrakstus,
kas sastādīti pēc jaunās programmas.
Arī komisija pati var izvēlēties grāmatas
novērtēšanai no skolās visvairāk lietotām
grāmatām, ja tās visumā atbilst jaunās
programmas prasībām.

2. Komisijas locekļiem par katru no-
vērtējamo grāmatu vai rokrakstu jāuz-
klausa divas recenzijas: katra no sava
komisijas locekļa; recenzijām grāmata jā-
novērtē pēc noteikumu 3. p. norādīju-
miem.. Vismaz vienai recenzijai jābūt uz-
rakstītai. Ja recenzijas nesaskan, pieai-
cināmi lietpratēji no ārpuses. Arī citos
gadījumos komisija var recenziju uzticēt
lietpratējiem ārpus komisijas.

3. Grāmatu cenzēšanas komisija, grā-
matu vērtējot, var pieņemt šādus lēmumus:
1) grāmata derīga lietošanai, 2) atļauta
lietošanai, 3) nav atļauta. Lēmumiem jā-
būt motivētiem.,' un tie ir jāiesniedz iz-
glītības ministra apstiprināšanai.

4. Komisija .nevar pielaist grāmatas
ar nepareizu valodu vai ar terminoloģiju,
kas neatbilst Izglītības ministrijas pie-
ņemtai. Atsevišķos gadījumos var lemt
par jau iznākušu grāmatu pielaišanu arī
tad, ja terminoloģija visā pilnībā nav pie-
skaņota pieņemtai.

5. ' Komisijai jāpieņem lēmums par ie-
sniegto grāmatu 1 mēneša laikā pēc
iesnieguma dienas, bet ja grāmata vai rok-
raksts iesniegts vienā eksemplārā, komi-
sijai jāpieņem lēmums vēlākais 2 mēnešu
laikā.

6. Grāmatas iesniedzot cenzēšanai, jā-
paziņo ari grāmatas pārdošanas cena.
Rokrakstiem pievienojama grāmatas iz-
devēja kalkulācija un projektētā pārdošanas
cena.

7. Ticības mācības grāmatas cenzē
katras konfesijas ticības mācības komisija
(sk. 1934. g. 31. jūl. instrukciju JM° A-1310,
,,Valdības Vēstneša" 168. numurā), ņemot
pie tam vērā noteikumus par grāmatu no-
vērtēšanu un šo instrukciju.

1935. gada 20. jūnijā. N°A-1310.
Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Skolu departamenta direktors
L.Bērziņš.

255. rīkojums
1935. g. 21. jūnijā,

par Pededzes pieturas atvēršanu.

Ar š. g. 26. jūniju atveru Litenes-Sitas
posmā vilcienu - sliežu autobusu pieturu
pasažieru iekāpšanai un izkāpšanai ar
biļešu 'pārdošanu līdz visām Gulbenes-
Kūdupes līnijas stacijām un pieturām un
bagāžas operācijām satiksmē ar visām
Latvijas dzelzceļu stacijām, ko izdarīs
virskonduktors vilcienos.

Šo pieturu nosaucu par „Pededzi" un
nosaku no tās līdz kaimiņu stacijām
šādus attālumus: līdz Litenei 1,8 km un
līdz Sitai 4,7 km.

Satiksmes ministrs B. Einbe.rgs.
Dzelzceļu galvenais direktors

K. Blodnieks.

Pēc šā rīkojuma ..Attālumu rādītāja'

jāizdara šādi papildinājumi:
1) XIII lappusē, staciju alfabētiskā _sa

rakstā, pēc nosaukuma „Pāvilosta" jāie

raksta ,,Pededze" ar apzīmējumiem:
,,II-27a" un „IV-31a";

2) 4.—5. lappusē, II tabulā, starp Li-
tenes un Sitas stacijas nosaukumiem jā-
ieraksta ar kārtas numuru „27a" no-
saukums ,,Pededze s)", bez operāciju
apzīmējuma ar šādiem attālumiem:
līdz Rīgai pas. 196,5 km
„ Rīgai preču 195,0 „
„ Rīgai krasta 195,3 „
„ Ieriķiem 122,6 „
,, Gulbenei 17,4 „
,, Jaunlatgalei 71,8 „
,, Rītupei 86,4 „
„ Valmierai . \ caur ( 169,7 „
„ Valkai . . i Ieriķiem I 215,9 „
„ Jelgavai . . j j- 239,5 „
„ Liepājai pas. ļ caur ļ 419,3 „
„ Liepājai pr. ļ Rīgu pas. ļ 422,8 „
„ Meitenei . . J t 267,2 „
,, Daudzevai caur Gulbeni-

Pļaviņām-Krustpili . . . 173,8 „
„ Tukumam Ii t 260,5 „
„ Tukumam II | caur Kigu 263,9 „
„ Stendei . . ( pas.-Zasu- i 3069 ^„ Ventspilij . ) lauku ( 372,2 „

3) 10.—11. lappusē, IV tabulā, starp
Litenes un Sitas nosaukumiem jāieraksta
ar kārtas numuru „31a" nosaukums
,,Pededze 5)", bez operāciju apzīmējuma
Br šādiem attālumiem:
līdz Rīgai pas 227,8 km
„ Rīgai preču 237,1 „
„ Rīgai krasta ....... 237,4 „
,, Pļaviņām ...... .... 115,8 ,,
,, Gulbenei 17,4 „
,, Jaunlatgalei 71,8 ,,
,, Rītupei 86,4 ,,
„ Jelgavai . . , i 270,8 „
,, Meitenei . . ( caur ļ 298,5 ,,
,, Liepājai pas. ļ Rīgu pas. 450,6 ,,
,, Liepājai preču ' { 454,1 ,,
„ Jelgavai . . ) f 270,6 „
„, Meitenei . . caur Krust- 298,3 ,,
,, Liepājai pas. ļ- pili-Dau- 450,4 ,,
,,, Liepājai pr. dzevu 453,9 ,,
„ Daudzevai . J l 173,8 ,',
„ Ventspilij. . j caur t 403,5 „
„ Stendei ... RI . 338,2 „
„ Tukumam II ZasUiaUku 295-"„ Tukumam j J

^-asuiauKU ļ 2Qļ §
^„ Ventspilij . caur i 434,7 „

„ Stendei . . Ķrtfstpili- I 369,4 ,,
„ Tukumam II ( Daudzevu- 326,4 „
„ Tukumam I J Tukumu li [ 329,3 „
4) Augstāk minētās tabulās starpsta-

ciju attālumu iedales jānosvītrā attālums
starp Liteni un Situ ,,6,5" un jāieraksta
starp Liteni un Pededzi ,,1,8" un starp
Pededzi un Situ ,,4,7".

Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītājs M. Jakobsons.

256. rīkojums
1935. g. 21. jūnijā

par piena un krējuma nosūtīšanu no Gobas
pieturas.

Uzdodu, sākot ar 1935. g. 25. jūniju,
pieņemt Gobas pieturas piena un krējuma
sūtījumus līdz Rīgai pas. un Jelgavai.
Šādu sūtījumu pieņemšana no nosūtītāja
jāizdara tieši vilcienā vilciena virskon-
duktoram. Piena un krējuma pārvadā-
šanai no Gobas piemērojama 397. notei-
kumu XXV nodalījumā nosacītā kārtība,
ievērojot sekojošo:

Piena vai krējuma nosūtītājam- vaja-
dzīgās piena biļetes jāiegādājas Lāčplēša
stacijā.

Ar pienu vai krējumu pildītie trauki

nosūtītājam jānodod Gobas pieturā tieši
bagāžas vagonā katra vilciena virskon-
duktoram. Traukiem jābūt pievienotām
piena biļetēm un to neatgrieztām apzīmēm
(birkām). Virskonduktors šām biļetēm
uzspiež kompostra datus ar biļešu knaib-
lēm (ar pārbīdāmiem cipariem).

Piena un krējuma sūtījumus no Gobas
līdz Rīgai pas. vai Jelgavai pārvadā bez
saraksta. Pienākot sūtījumiem Rīgas pas.

vai Jelgavas stacijā, minētai stacijai jā-
saraksta 397. noteikumu XXV nodalījuma
7. punktā paredzētie piena izdalīšanas sa-
raksti, uzrādot tanīs kā nosūtīšanas sta-
ciju Gobas pieturu.

Veduma maksa par piena un krējuma
pārvadāšanu no Gobas piet. līdz Rīgai pas.
aprēķināma par attālumu no Lāčplēša līdz
Rīgai pas., bet par pārvadāšanu līdz Jel-
gavai par attālumu no Lāčplēša līdz
Jelgavai.

Atpakaļnosūtāmie tukšie piena un krē-
juma trauki izdodami saņēmējam Gobas
pieturā, bet gadījumos, ja saņēmējs ne-
būtu pie vilciena Gobas pieturā iera-
dies, tad trauki vedami līdz Lāčplēša
stacijai un tur izdodami saņēmējam.

Tukšo trauku izdalīšanas sarakstus, pēc
trauku saņēmēja paraksta ievākšanas un
trauku izdošanas Gobas pieturā, vilciena
virskonduktors noved līdz Lāčplēša sta-
cijai, kas šos sarakstus, vajadzīgi sakār-
totus par visu tekošo mēnesi, nosūta pie
norēķina.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Blodnieks.

Pēc sī rīkojuma ,.Attālumu rādītājā'
36.—39. lappusē XI tabulas 1. piezīmi
papildināt ar šādu teikumu: ,,Bez tam
Gobā vilcienu virskonduktors pieņem tieši
no nosūtītāja piena un krējuma pārva-
dājumus līdz Rīgai pas. un Jelgavai".

Finanču direktors Mazkalniņš
Tarifu nodaļas vadītājs M. Jakobsons

Apstiprinu
1935. g. 21. j Tini jā.

Satiksmes ministrs B. Einbergs

Spilves gaisa ostas izmantošanas
noteikumi.

Spilves gaisa ostas izmantošanas no-
teikumu (izslud. ,,Valdības Vēstneša"
1930. g. 17. jūnija 133. num.) tarifu daļa
tiek papildināta ar sekojošo:

1) no maksām atsvabināmas tās ār-
valšķu militārās lidmašīnas, kas ierodas
aviācijas pulkā kā viesi, pie kam kara
resors katrā atsevišķā gadījumā noteic,
vai lidmašīna ir aviācijas pulka viesis vai
nē;

2) nav ņemamas pacelšanās, nolaišanās
un demonstrēšanas maksas no tām ār-
valšķu militārām lidmašīnām, kas ierodas
demonstrēšanas nolūkos uz kara resora uz-

aicinājumu;
3) privātas vai militāras lidmašīnas, kas

ierodas Spilves gaisa ostā bez attiecīga
uzaicinājuma, maksā par nolaišanos un
aizlidošanu parasto tarifu, bet par atse-
višķu demonstrāciju ar vairākkārtīgu no-
laišanos un pacelšanos kopēju maksu
Ls 30,—.

Pasta un telegrāfa direktors
H. Resnais.

Auto un gaisa satiksmes nodaļas
vadītājs I. Ieriņš.

Apstiprinu
1935. g. 20. jūnijā.

Zemkopības viccministrs J. Birznieks.

Rīkojuma pārgrozījumi
par zvejas kārtību jūras piekrastes
ūdeņos no Daugavas līdz Gaujas

ietekai.
Rīkojumā par zvejas kārtību jūras pie-

krastes ūdeņos no Daugavas līdz Gaujas
ietekai („Va 'ld. Vēstn." 1934.g. 129. num.)
izdarīt šādus pārgrozījumus:

I. Rīkojuma 1. panta piezīmi atcelt
un šo pantu izteikt tā:

Jūras piekrastes ūdeņos no Daugavas
ietekas zivju saudzēšanas iecirkņa robežām
līdz atzīmētai vietai — 150 metrus no
vietējās mežniecības IJ/III kvartāla staba
uz Vecāku valguma pusi un joslā no at-
zīmētās vietas — 1000 metri no Mangaļu-
Ādažu pagasta robežām jūrmalā uz Gaujas

ietekas pusi līdz Gaujas ietekas zivju
saudzēšanas iecirkņa robežām zveja ar
kuriem noliegta, izņemot zveju ar vienu
kūri, kuru atļauts ievietot apm. 3 km at-
tālu no Daugavas ietekas pie tā saucamā
,,drāšu žoga". Šinīs kūru zvejai aizliegtās
joslās atļauta zveja ar vadiem.

II. Rīkojuma 2. pantu papildināt ar
šādu piezīmi:

Zveja apcietinājuma joslā bez tam pa-
dota kara iestāžu noteikumiem, un zvejas
riku ievietošana nozīmētās vietās, kur no-
tiek šaušanas apmācības, paliek pašu
zvejas rīku ievietotāju atbildībā.

III. Rīkojuma 10. pantu izteikt tā:
Vainīgie šī rīkojuma pārkāpšanā sau-

cami pie likumīgas atbildības, pie kam tanīs
vietās ievietotos zvejas rīkus, kas neat-
bilst šī rīkojuma nosacījumiem, Zemkopības
ministrija var likt izņemt uz vainīgo rēķinu,
ja paši vainīgie 3 dienu laikā pēc uzaici-
nājuma to nedarītu.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā 1935. gada
25. jūnijā.

Rīgā, 1935. g. 20. jūnijā.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš

Zvejniecības un zivkopības nodaļas
vadītājs V. Miezis

Rīkojums.
Pamatojoties uz ,,Valdības Vēstneša"

1929. g. 217. numurā izsludināto „Papildi-
nājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", grozu savu 1930.' g.
9. maija 426. rīkojumu, kas izsludināts
„Vald. Vēstn." 1930. g. 106. num. par
mājas alus darīšanas bez policijas atļaujas
noliegšanu un i z s 1 ē d z u no aizlieguma
Jaunlatgales apr. Bērzpils pag. Mastarigas
ciemā Staņislava Dārzinieka 31. viensētu
un Auksteru ciemā Staņislava Maslovska
13. viensētu.

Minētās vietās turpmāk mājas alus izga-
tavošanai policijas atļauja nav vajadzīga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta valdei uzlieku par pienākumu
šo rīkojumu paziņot atzīmēto vietu
iedzīvotājiem.

Rīgā, 1935. g. 21. jūnijā. 1626 un 1949.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Paziņojot, ka Edmunda Rožana rakstu

darbu birojs Ventspilī ar iekšlietu ministra
lēmumu ir slēgts, Administratīvais depar-
taments uzaicina personas, kurām pret
minēto biroju būtu kādas prasības, pie-
teikt tās Iekšlietu ministrijai 3 mēnešu
laikā no šī paziņojuma izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī". Pēc šī ter-
miņa notecēšanas prasības nepieņems un
nodrošinājumu izsniegs atpakaļ pēc pie-
derības.

Rīgā, 1935. g. 14. jūnijā. 5942.
Administratīvā depart.direktors Anšmits.

Iekšējās apsardzības nodaļas
10323 priekšnieks R. Kondrāts.

Tautas labklājības ministrijas
uzaicinājums valsts, pašvaldības un

privātām iestādēm.
Tautas labklājības ministrija uzaicina

valsts, pašvaldības un privātas iestādes un
uzņēmumus vajadzības gadījumā pieprasīt
darba spēku Tautas labkl. min. Rīgas
darba apgādē, Torņa ielā 4; tālrunis 21714.

Uz 1935. g. 16. jūniju darba apgādē
bija sekošs skaits darba meklētāju:

Sievietes:
Tekstilrūpniecības strādnieces. . . 6
Apģērbu rūpn. strādnieces .... 9

Maksa par ..VakHbas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu .... 12— gadu 18,—
3 mēn §,_ i/ 2 gadu ....10 —
1 „ 2,— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. . . —,10

Latvijas valdības jļm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu , izņemot ^^^^^^ un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^^^S

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā,pili 2.ist. Tālrunis20032 "^ff^Ūg^gļ** * Rīgā,pilī l.ist. Tālrunis20031

I Runas stundas no 11-12 W^ Atvērts no pulksten 9-3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80-



Minerālvielu apstrādāšanas, strādn. 2
Ķīmiskās rūpniecības strādnieces. . 1
Dažādu dzīvnieku vielu apstrādā-

šanas strādnieces —
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 2
Tirdzniecības kalpotājas 2
Grāmatrūpniecības strādnieces . .' —
Higiēnas strādnieces —
Kantora darbinieces 98
Mājkalpotājas 30
Laukstrādnieces —
Nekvalificētas strādnieces .... 335
Citos arodos 2
Pusaudži —

Kopā 487
Vīrieši:

Metallstrādnieki 44
Kokstrādnieki 10
Pārtikas un narkot. vielu strādn. . 11
Minerālvielu apstrādās, strādnieki
Grāmatrūpniecības darbinieki... 2
Ķīmiskās rūpniecības strādnieki. . 1
Dažādu dzīvnieku vielu apstrād.

strādnieki 8
Tekstilrūpniecības strādnieki ... —
Apģērbu rūpniecības strādnieki .. . 2
Būvstrādnieki 30
Tirdzniecības kalpotāji 1
Transporta strādnieki 3
Kantora darbinieki ....... 121
Laukstrādnieki 1
Nekvalificēti strādnieki ..... 143
Citos arodos 3
Pusaudži —

Kopā 380

Kara tiesa,
pamatodamas uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē Latgales artilērijas pulka kareivi Ben-
jamiņu Hackeļa d. Kuru, apsūdzētu pēc
K s.' 1. 133. p. un 162. p. 1. d.

Kurs dzimis 1908. g. 1. aprīlī Daugavpilī,
Daugavpils pilsētas piederīgs, ebrejs, jūdu ticī-
bas. Ārējā pazīme: pamazs augums.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot Daugavpils garnizona

virssardznē un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas

tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1935. g. 21. Jūnijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis H. Jakobsons,
Sekretārs adm. kapteinis A. R u m p e.

Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar tiesas 1935. g. 18. jūnija lēmumu,
atsauc ,.Valdības Vēstneša" 1935. g. 123. num.
ievietoto sludinājumu par apsūdzētās Ernas
B r ē ķ i s meklēšanu, jo minētā Brēķis ir atrasta.

Rīgā, 1935. g. 20. jūnijā.
Priekšsēdētāja biedrs M. R a t e r m a n i s.

Sektetārs J. Avotiņš.

Liepājas lauku iec. miertiesnesis
izbeidz Viktora Andreja d. L i p i ņ a meklē-
šanu, kas uzsākta ar ,.Valdības Vēstneša"
1934. g. li. sept. 204. num. ievietoto sludinā-
jumu.

Liepājā, 1935. g. 17. jūnijā. 590.
Miertiesnesis H. M e i ke.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Bernāta Skultes meklēšana, kas
izsludināta ,.Valdības Vēstneša" 1921.g. 196.num.
izbeidzama.

Miertiesnesis (paraksts).

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 18. jūnija lēmumu,
meklē pēc Sodu lik. 310. p. notiesāto Parfeniju
Aukudina d. Pegasovu, dzim. 1914. g.
20. februārī. Latvijas pasi 9279 viņam izdevis
Rēzeknes apr. polic. 1. iec. priekšu. 1931. g.
29. augustā. Kā pēdējā tiesai zināmā viņa
dzīves vieta bija Vaiņodes pag. Preikšu mājas.

Visām personām un iestādēm, kam nāktu
zināma meklējamā Pegasova dzīves vieta, pie-
nākas par to ziņot miertiesnesim Priekulē.

Priekulē, 1935. g. 18. jūnijā. Kr. 262/35.
Miertiesneša v. P a v ī t o 1 s.

Meklēt izbeigto personu 1585. saraksts.
35302. Bogdans Antons. 45691/35.
35303. Devjatnikovs Mārtiņš. 44304/34.
35304. Liepiņš ' Oļģerts-Kāriis. 45412/35.

1935. g. 22. jūnijā.
Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. Silarājs.
Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošo noteikumu pārgrozījumi

par tirgošanos Mazsalacā,
pieņemti Mazsalacai pilsētas valdes 1935. g.
29.^3^1

sēdē (11. prot. 4. §) un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības de
partamenta 1935. g. Vi. jūnija 115457. rakstu.

„Vald. Vēstn." 1934. g. 191. numurā iz-
sludināto saistošo noteikumu 4. § par tir-
gošanās laiku un tirgošanās kārtību at-
klātās vietās Mazsalacā, kuru pārgrozī-
jumi un papildinājumi izsludināti „Vald.
Vēstn." 1935. g. 84. numurā, izteikt
sekosi:

4. §. Maiznīcas, kurās tirgojas tikai
ar pašu izstrādājumiem, izņemot konfekšu
fabriku ražojumus un augļus, darbdienās
no 1. aprīļa līdz 1. oktobrim var atvērt no
pīkst. 6 līdz pīkst. 22; pārējā gada laikā
no pīkst. 7 līdz pīkst. 20, bet svētdienās un
svētku dienās — no pīkst. 7 līdz pīkst. 10.
Maiznīcas-kondītorejas var atvērt kā darb-
dienās, tā svētdienās no pīkst. 6 līdz
pīkst. 22. Šie veikali slēgti: Jauna gada
dienā, Lielajā piektdienā, 15. maijā,
11. augustā, 18. novembrī, Ziemas svētku,
Lieldienu un Vasaras svētku pirmās dienās.
Ēdienu veikalus patērēšanai uz vietas un
tējnīcas bez alkoholiskiem dzērieniem
darbdienās var atvērt no pīkst. 6 līdz
pīkst. 20, bet svētdienās un svētku dienās
no pīkst. 13 līdz pīkst. 20.

Piezīme. Ja 11. augusts iekrīt darb-
dienā, tad svinamā diena skaitās
pirmā svētdienā pēc 11. augusta.

Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14 die-
nām no to izsludināšanas ,.Valdības Vēst-
nesī".

Pilsētas galva prov. N. Dauguļis.

Sekretārs O. Pētersons.

ii i

Māksla.
Nacionālā opera. Otrdien, 25., trešdien, -26.,

ceturtdien, 27., un piektdien, 28. jūnijā, pulk-
sten 20 Vīnes filmu artistu an-
sambļa viesizrādes R. Benacka muzi-
kālā komēdijā ,.Princese uz trepēm".
Piedalās Gerda Maurus, Trūde Berlīner, Fēlikss
Bresarts, Villijs Štetners, Luijs Treimans u. c.. .
un Ernas Rozelli Vīnes meiču orķestris. Starp-
brīžos orķestris izpildīs koncerta programmu .

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 25. jūnijā.
Devīzes:

1 Amerikas dolārs ..... 3,06—3,18
1 Anglijas mārciņa 14,98—15,28

100 Francijas franku ....' . 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,75—53,75
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,75—26,25
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75,75—77,75
100 Dānijas kronu ...... 67,25—69,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,70—209,70
100 Vācijas marku 123,00—123.80
100 Somijas marku ...... 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 83,00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59.00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P.'Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. g,
17. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935.'g. 10. apr.
Jaunraunas pag. mir. Pētera
Jāņa d. Neija testamentu.

Rīgā, 1935. g. 17. jūnijā.
10070b Priekšsēd. b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.—
1631. un 1710. p. un Balt. Privāt-
tiesību Kop. 2451. p. pamata,
uz mir. Roches Lapiduss mant.
masas aizg. M. Lapidusa piln-
varu, zv. adv. p. J. Bergera
lūgumu, uzaicina visas personas,
kurām ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
12. jūnijā publicēto 1935. g.
20. februāri Rīgā mir. Roches
Leiba m. Lapiduss, dzim. Dāvid-
sons, 1933. g. 2. novembrī
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Rodies
Lapiduss mantojumu vai sakarā

ar so mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. 1.1., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 18. jūnijā.
L. 4073/35. 10073

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

(Tiesu ļ
Btudināļumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uzCivīlproc.nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 15. decembrī mir.
Līnas Emilijas Maurītis, dzim.
Jakobsons, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem , kreditoriem u. 1.1., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 8. jūnijā.
L. 4042/35. 9178

Priekšsēd. b. H. Mintals.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p'. pamata,
uz Emilijas-Augustes Pētera m.
Kronlins, dzim. Jansons, lūgumu
viņas prasības lietā pret Bruno-
Arvidu Kronlīnu par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kufa
dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas aizmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā.
L. 1813/35. 9290

Priekšsēd. v. B. Stegers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Annas Mārtiņa m. Mīlbergs,
atr. Andersons, 'dzim. Melders,
lūgumu viņas prasības lietā pret
Konstantīnu Antona d. Mīlbergu
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā no šī sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu ne-
noraksti.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
atsūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklausī-
šanai.

Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā.
L. 1802/35. 9291

Priekšsēd. v. B. Stegers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Eduarda-Augusta Mārtiņa d.
Kalsona lūgumu viņa prasības
lietā pret Aleksandru Kalsons,
dzimusi Sokoiovs, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav
zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publi-
cēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesūdzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas azmuguriskai izklausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā.
L. 1825/35 9292

Priekšsēdētāja v. B. Stegers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata ,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 30. apr.
Urzulas Matveja m. Gorčicas ,
dzim. Barans, prasības lietā pret
Antonu Vikentija d. Gorčica
par laulības šķiršanu aizmugu-
riski nosprieda: šķirt laulību,
kas slēgta 1916. g. 22. maijā
(v. st.) Rīgā, rom.-kat. sv. Fran-
ciskas baznīcā starp prasītāju
Urzulu Gorčica, dzim. Barans,
un atbildētāju Antonu Gorčica,
atļaujot prasītājai iestāties jaunā
laulībā tūliņ pēc šī sprieduma
spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 18. jūnijā.
545/35. 9802b

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 14. maijā
Lizetes Cīrulis , dzim. Valdmanis,
prasības lietā pret Jāni (Johan)
Cīruli par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta 1908. g.' 2. febr.
Jelgavas pilsētas latviešu Niko-
laja draudzē starp Jāni (Johan)
Cīruli un Lizeti Cīrulis, dzim.
Valdmanis, piedzenot no atbildē-
tāja par labu prasītājai Ls 29,—,
prasību pārējā daļā atstāt bez
ievērības.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 19. jūnijā.
460/35. 10105b

Priekšsēd, v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Izlabojums.
,,Vald. Vēstn." š. g. 118. num.

5. lapp. 2. slejā ievietotais Rīgas
apgabaltiesas tirdzn. reģistra no-
daļas sludinājums par firmas
,,Morduchs Rapoports" reģistrē-
šanu jāizlabo tādi — ka šīs
firmas īpašnieks ir Morduchs
Rapoports. 5733b

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „B"
ar reģistra 53. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša

1935. g. 13. jūnija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu „Ķīmiskā un farmaceitiskā
akciju sabiedrība, senāk „J. Hol-
stein & Co", sabiedrības mērķi:
a)tirgoties ar aptiekāru,ķīmiskām,
parfimēriju un citām precēm
Latvijā tin ārzemēs , uz sava rē-
ķina un komisijā; b) iegūt, ierīkot
un izmantot ķīmiskus un citas
rūpniecības uzņēmumus. Sabied-
rības sēdeklis atrodas Rīgā,
M. Kalēju ielā 10/12; sabiedrības
pamatkapitāls 480.000 latu; ak-
ciju skaits 2400, nominālā vērtība
200 latu katra; valdes locekļi:
1) Jānis Holšteins, viņš arī valdes
priekšsēdētājs , dzīvo ' Rīgā, Au-
sekļa ielā 14, dz. 1; 2) Vulfs Da-
vidovs, dzīvo Rīgā, Vilandes
ielā I, dz. 10; 3) Zālamans Davi-
dovs, Rīgā, Vaļņu ielā 3/5, dz. 18;
sabiedrības statūtus apstiprinājis
fmancu ministrs 1926. g. 15. dec,
statūtu grozījumu un akciju otrā
izlaiduma noteikumus 1928. g.
13. augustā; sabiedrība atklājusi
darbību 1926. g. 20. decembrī;
paraksta tiesības: vekseļus, piln-
varas, ilgumus, zemes grāmatās
ierakstāmus un citus aktus, pie-
prasījumus par sabiedrības sum-
mu atpakaļdabūšanu no kredīt-
iestādēm paraksta divi direktori;
tekošo rēķinu čekus viens no di-
rektoriem, kuru valde uz to piln-
varojusi; naudas sūtījumu un
dokumentu saņemšanu pastā, visu
sarakstīšanos viens direktors. Sa-
biedrības statūti iespiesti eko-
nomistā" 1927. g. 5. num.,
statūtu grozījumi un akciju otrā
izlaiduma noteikumi izsludināti
,,Ekonomista" 1928. g. 17. nu-
murā. 9790z

Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 54. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tie 'sneša
1935. g. 13. jūnija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu „Ādu apstrādāšanas un
krāsošanas akciju sabiedrība
„Elektra"; sabiedrības rēķini:
a) turpināt un paplašināt 'dar-
bību ādu apstrādāšanas un krāso-
šanas fabrikā Rīgā, b) pārdot šīs
fabrikas izstrādājumus. Sabied-
rības sēdeklis un galvenais uz-
ņēmums — kažokādu tirgotava —
atrodas Rīgā, Marijas ielā 8a,
otrs uzņēmums — kažokādu ap-
strādāšanas un krāsošanas fabrika

atrodas Rīgā, Ādmiņu ielā 4;
sabiedrības pamatkapitāls —
600.000 latu; akciju skaits 6000,
to nominālā vērtība 100 latu
katra; valdes locekļi: 1) Jezo-
chers Baggs, viņš arī valdes
priekšsēdētājs un direktors-rīko-
tājs, dzīvo Rīgā, 13. Janvāra

ielā 13, dz. 1; 2) Nechemijs Godess,
Rīgā, Valdemāra ielā 53, dz. 21;
3) Aleksandrs Vesfermans, Rīgā,
Baznīcas ielā 31 , dz. 2; 4) Ādolfs
Hoziasons, Rīgā,Valdemāra ielā 1,
dz. 23; 5) Elizabete Kristofors,
Rīgā, Pētersalas ielā 2, dz. 4;
valdes locekļu kandidāti: l)Mord-
chels-Šolems Baggs, Rīgā, Blau-
maņa ielā 16/18, dz. 7; 2) Sore
Dembo, Rīgā, 13. Janvāra ielā 13,
dz. 3; direktors-rīkotājs Jezochers
Baggs; sabiedrības statūtus ap-
stiprinājis finanču ministrs 1924.
gada 11. martā, par ko publicēts
..Valdības Vēstneša' 1924. g.
24. marta 69. num. , statūtu gro-
zījumus un akciju izlaidumu no-
teikumus 1925. e. 6. februāri
un 1929. g. 24. jūlijā; statūtu
grozījumi un akciju izlaidumu
noteikumi izsludināti ,,Valdības
Vēstn." 1925. g. 49. num. un
1929. g. 173. num.; sabiedrība
atklājusi darbību 1924. g. 12. ap-
rīlī; paraksta tiesības: vekseļus,
pilnvaras, līgumus, zemes grā-
matās ierakstāmus un citus aktus,
pieprasījumus kredītiestādēm par
sabiedrības summu atpakaļdabū-
šanu, tekošo rēķinu čekus,' preču
piedāvājumus un pārdošanassais-
tības ar privātām firmām un
personām-, kā ari visu korespon-
denci ar valdības un pašvaldības
iestādēm paraksta divi direktori,
kurus valde uz to pilnvarojusi;
visu pārējo sarakstīšanos , tāpat
naudas summu un dokumentu

saņemšanu pasta viens direk-
tors. 9791z

Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A.Klingo.
Sekretāra v". A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 55. num. , saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 13. jūnija lēmumu ,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu ..Kokrūpniecības un tirdz-
niecības akciju sabiedrība „Lat-
brits"; sabiedrības mērķi: a) ie-
gūt, būvēt un izmantot ' kokrūp-
niecības un metailapstrādāšanas
iestādes; b) izstrādājumu un
preču eksports , imports un vie-
tējā tirdzniecība. Sabiedrības sē-
deklis un uzņēmums — koka apa-
vu Mestu rūpniecība — atrodas
Rīgā, Lāčplēša ielā 81; sabiedrī-
bas pamatkapitāls 140.000 latu;
akciju skaits 700, to nominālā
vērtība 200 latu katra; valdes
locekļi: 1) Pēteris Birzgalis, viņš
arī valdes priekšsēdētājs, dzīve
Rīgā, Kundziņsalā II stigā 13;
2) Nikolajs Tetermanis, Rīgā,
Alberta ielā 9; 3) Veronika Birz-
galis, Rīgā, Kundziņsalā II stigā
13; sabiedrības statūtus apstipri-
nājis finanču ministrs 1929. g.
15. jūnijā un statūtu grozījumus

1931. g. 2. novembrī; sabiedrība
atklājusi darbību 1929. gada
2. jūlijā; paraksta tiesības: vek«
sēļus, pilnvaras, līgumus, zemes
grāmatās ierakstāmus un citus
aktus, piepra sījumus kredītiestā-
dēm par sabiedrības summu atpa-
kaļdabūšanu paraksta divi direk-
tori; tekošo rēķinu čekus viens
direktors, kuru valde uz to piln-
varojusi; naudas sūtījumu un
dokumentu saņemšanu pastā,
visu sarakstīšanos viens direk-
tors. Sabiedrības statūti ,,Eko-
nomistā" 1929. g. 15. augustā
15./16. numurā un statūtu gro-
zījumi izsludināti ,.Valdības
Vēstn." 1931. g. 253. numurā.

Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.
9792z Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 56. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 13. jūnija lēmumu ,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu „Tirdzniecības un rūpnie-
cības akciju sabiedrība ,.Latvijas
raugs"; sabiedrības mērķi: a) iz-
gatavot raugu un ar rauga rūp-
niecību sakarā esošus priekš-
metus, kā arī citas vielas un
ražojumus; b) vest importa,
eksporta, transita un vietējo
tirdzniecību ar minētiem izstrā-
dājumiem un citām precēm. Sa-
biedrības sēdeklis un galvenais
uzņēmums — rauga, iesala eks-
trakta un dažādu ievārījumu
tirgotava atrodas Rīgā, Kungu
ielā 19; otrs uzņēmums — rauga,
iesala ekstrakta un dažādu ievā-
rījumu fabrika — atrodas Rīgā,
Vidzemes šos. 27; sabiedrības pa-
matkapitāls 200.000 latu; akciju
skaits 400, to nominālā vērtība
500 latu katra; valdes locekļi:
i) Valfrīds-Rūdolfs Muskats, dzīvo
Rīgā, Meža prospektā 56;
2) Leopolds Eiche, viņš arī valdes
priekšsēdētājs , dzīvo ' Rīgā, Fe-
niksa ielā 14; 3) Žanis Celms,
Rīgā, Vilandes ielā 4; sabiedrības
statūtus apriprinājis finanču mi-
nistrs 1927. g. 28. decembrī;
statūti izsludināti ,,Ekonomista"
1928. g. 8. num.; sabiedrība at-
klājusi darbību 1928. g. 1. jan-
vāri; paraksta tiesības: vekseļus,
pilnvaras, līgumus, zemes grā-
matās ierakstāmus un citus aktus,
pieprasījumus kreditiestādētn par
sabiedrības summu atpakaļdabū-
šanu paraksta divi direktori;
tekošo rēķinu čekus viens direk-
tors,kuru valde uz to pilnvarojusi,
naudas sūtījumu un dokumentu
saņemšanu pastā , visu sarakstī-
šanos viens direktors. 9793z

Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. g.
17. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. g. 5. sept.
Liepas pag. mir. Mārča Dāvja d.
Stāla (Štāla)-Stāle testamentu.

Rīgā, 1935. g. 17. jūnijā.
10071b Priekšsēd. b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. g.
17. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. g.30. apr.
Ēveles pag. mir. Kārļa-Rūdolfa
Jāņa d. Stendera testamentu.

Rīgā, 1935. g. 17. jūnijā.
10069b Priekšsēd. b. H. Mintals.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

oficiālā izdevumā
Senāta Apvienotās sapulces

spriedumi
1927., 1928., 1929. g.

Maksa:
brošēti, bez piesūtīšanas Ls 1,25

,-, ar piesūtīšanu „ 1,60
iesieti, bez piesūtīšanas „ 2,25

,, ar piesūtīšanu ,, 2,65
Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



Jaunauces pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu 1935. g.
3. jūnija lēmumu un Pagast-
tiesu nolik. 107. un 108. p.,
paziņo, ka Jaunauces pag. Til-
taišos dzīvojošie: Vincents un
Zuzanna Linovski ir iesnieguši
lūgumu atļaut viņiem adoptēt
bērna vietā ar miesīga bērna
tiesībām Katrīnu Sokolovu (Soko-
tovu) Zinaīdas Sokolovas (Soko-
tovas) meitu, dzim. 1935. g.
19. februārī un piešķirt uzvārdu
„Linovskis".

Ja kādam pret šo adopciju
būtu iebildumi, tie 3 mēneša
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.",
jāpieteic šai tiesai. Pēc šī ter-
miņa nekādas ierunas un iebil-
dumus nepieņems un adopciju
apstiprinās.

9869b 1* Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā' 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jūlija-Adolfa Krei ' cberga
tiesību ņēmējas Paulīnes-Marijas
Šterns prasības lietā par Ls 800
ar proc. un izdevumiem 1935. g.
27. jūlijā pīkst. 10 Rī?as ap-
gabaltiess civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Katrīnas Rozentāis un Miķeļa
Bereļa nekustamās mantas Miķeja
Bereļa domāto daļu, kas atrodas
Rīgas Jūrmalā, Mellužos, Upes
ielā 35 un ierakstīta zemes grām.
reģistra 2553. num. un sastāv no
Majoru muižas atdalītā zemes
gabala 2549F, 3874 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 240,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 8100-;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 24,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 9480

Rīgā, 1935. g. 12. jūnijā.
Tiesu izpild. K- Riekstiņ š

' _ 'Vitu iestāšu
siuāinaļumi.

>.. i »

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
29. jūnijā pīkst. 12 Rīgā, Tērbatas
ielā 18 pārdos vairāksolīšanā
Peizachs Meieroviča mēbeles, no-
vērtētas par Ls 2.125,— viņa
dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai 10318

Rīgā, 1935. g. 22. jūnijā.

—^—————

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši uzvārda maiņas lūgu-
mus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Fricis-Jānis Runcis-Runce,
arī Grinbergs, dzim. 1888. gada
6. aprīlī (reģistrēts Jelgavas ev.-
lut. Annas draudzē), ar sievu
Eifrozini, dzim. Tomašuks, dzim.
1886: g. 11. jūlijā (reģistrēta
Klenikskas Augšāmcelšanās pa-'
reizticīgo draudzē; salaulāti Ber-
dičevas Uspenskas pareizticīgo
draudzē 1916. g. 25. jūlijā), dēlu
Jevgeņiju (Eiženu), dzim. 1919. g.
16. martā (reģistrēts Jelgavas Sv.
Sīmeona-Annas pareizticīgo drau-
dzē) un meitu Lidiju-Skaidrīti,
dzim. 1925. g. 24. februārī (re-
ģistrēta Jelgavas pilsētas dzimt-
sarakstu nodaļā), ar dzīves vietu
Jelgavā, II Vaļņu ielā 6, dz. 1,
vēlas saukties uzvārdā ,,Grin-
bergs";

2) KlemenssNalivaika-Punāns,
dzim. 1908. g. 9. oktobrī (re-
ģistrēts Malnavas Rom.-kat. drau-
dzē) , ar dzīves vietu Kārsavas
stacijā, vēlas saukties uzvārdā
,,Punāns";

3) Jānis-Artūrs Šlaktiņš-ŠIag-
tins-Tālzems, dzim. 1912. gada
24. februārī (reģistrēts Liezeres
ev.-lut. draudzē), 7. Siguldas
kājnieku pulka karavīrs, vēlas
saukties uzvārdā „Tāizemis";

4) Jāzeps (Osips) Muļķis, dzim.
1900. g. 13. martā (pasē 'atzīmēts
ka dzimis 1900. g. 24. martā)
(reģistrēts Rīgas Rom.-kat. Sāpju
Dievmātes draudzē), ar sievu
Jūliju, dzim. Skadiņš, dzim.
1904. g. 22. jūnijā (reģistrēta
Krāslavas Rom-kat. draudzē; sa-
laulāti Rīgas pilsētas dzimtsa-
rakstu nodaļā 1925. g. 3. sept),
meitu Viihelmini, dzim. 1925. g.
23. decembrī (reģistrēta Rīgas
pilsētas dzimtsarakstu nodaļā) un
dēlu Leonardu, dzim. 1930. gada
22. janvārī (reģistrēts Rīgas pilsē-
tas dzimtsarakstu nodaļā), ar
dzīves vietu Rīgā, Priežu ielā 4,
dz. 23', vēlas saukties uzvārdā
,,Šalkonis";

5) Aleksandrs Živorakins, dz.
1913. g. 21. augustā (pasē atzī-
mēts ka dzimis 1913. g. 8. au-
gustā), reģistrēts Rīgas Rom.-
kat. Sāpju Dievmātes draudzē);
ar dzīves vietu Rīgā, Hospitāļu
ielā, Kara slimnīcā, vēlas saukties
uzvārdā ,,Vērta";

6) Jēkabs Ķepals, dzim. 1913.
gada 8. jūnija (reģistrēts Kuldī-
gas ev.-lut. draudzē), ari dzīves
vietu Auru pagasta Abguldes
dzirnavās, vēlas saukties uzvārdā
..Ziediņš":

7) Fricis Slakteris, dzim. 1911.
gada 10. maijā (reģistrēts Sabiles
ev.-lut. draudzē) ar dzīves vietu
Rīgā, Aizsargu ielā 71, dz. 16,
vēlas saukties uzvārdā ,,Selga";

8) Elza-Marta Mikelsons, dzim.
Dzenis, dzim. 1907. g. 2. okt.
(reģistrēta Madlienas - Meņģeles
ev.-iut. draudzē), šķirta (Rīgas
pilsētas dzimtsarakstu nodaļā
1928.g. 25.jūnijā; noslēgtā laulība
šķirta ar Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1934. g. 24. jūlija
spriedumu), ar dzīves vietu Rīgā,
Ģertrūdes ielā 6, dz. 3, vēlas sauk-
ties uzvārdā ,,Dzenis".

Saskaņā ar likuma par uzvārdu
maiņu 8. pantu, iebildumi minēto
personu uzvārda maiņas lietas
iesniedzami Iekšlietu ministrijai
3 mēnešu laikā, skaitot no publi-
kācijas dienas.

Rīgā, 1935. g. 19. jūnijā, v
JVs 53Gr.V. 10015z
Administr. depart. vicedirekt.

Cielēns.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,B"
ar reģistra 58. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. jūnija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu ./Tirdzniecības akciju sabie-
drība ,,NacionālkontroIkase ". Sa-
biedrības sēdeklis, galvenais uz-
ņēmums — kontrolkasu un to
piederumu tirgotava — un otrs
uzņēmums — kontrolkasu izla-
bošanas darbnīca, — atrodas
Rīgā, Vaļņu ielā 2. Sabiedrības
mērķi: kontrolkasu; to daļu un
piederumu pārdošana Baltijas
valstīs un kontrolkasu izlabošana.
Sabiedrības pamatkapitāls —
100.000 latu, kas sadalās 1000
akcijās, un katras akcijas nomi-
nālā vērtība 100 latu. Valdes
locekļi: 1) Johans Sande, Zviedri-
jas pavalstnieks, dzīvo Zviedrijā
Stokholmā, Vasagatan 19-21;
2) Vilhelms Rešanskis, dzīvo Rīgā,

Elizabetes ielā 33, dz. 8; 3) Rode-
richs Bachs, Rīgā, Poruka ielālS,
dz. 2; valdes locekļa kandidāts
Alfons Boke (Bocke), Rīgā, Rūp-
niecības ielā lb, dz. 1. Finanču
ministra biedrs apstiprinājis sa-
biedrības statūtus 1927. g. 5. jū-
nijā un statūtu grozījumus 1927.
gada 25. augustā. Sabiedrības
darbība atklāta 1927. g. 6. jūlijā.
Sabiedrības statūti izsludināti
,,Ekonomista" 1927. g. 1. oktobrī
19. numurā un statūtu grozījumi
,,Ekonomista" 1927. g. 18. nu-
murā. Vekesļus, pilnvaras, līgu-
mus, zemes grāmatās ierakstāmus
un citus aktus, pieprasījumus
kreditiestādēm par sabiedrības,
summu atpakaļ dabūšanu pa-
raksta divi direktori; tekošo rē-
ķinu čekus paraksta viens direk-
tors,kuru valde uz topilnvarojusi;
naudas sūtījumu un dokumentu
saņemšanu pastā, visu sarakstī-
šanos paraksta viens direktors.

Rīgā, 1935. g. 14. jūnijā.

Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1 ingo.
9795 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „B"
ar reģistra 59. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 14. jūnija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu ,,Tekstila tirdzniecības-rūp-
niecības „A. Morosoff un Ko"
akc. sab.". Sabiedrības sēdeklis
un uzņēmums — manufaktūras,
vilnas 'un dziju tirgotava — at-
rodas Rīgā, Kaļķu ielā 10.Sabied-
rības mērķi: aj iegūt, ierīkot un
izmantot tekstila fabrikās; b) tir-
goties ar savām un svešām manu-
faktūras precēm, dzijām un tam-

līdzīgiem ražojumiem iekšzemē
un ārzemēs, uz savu rēķinu un
komisijā. Sabiedrības pamatkapi-
tāls 200.000 latu , kas sadalās
2.000 akcijās, un katras akcijas
nominālā vērtība 100 latu.
Valdes locekļi: 1) Josefs Livšics,
viņš arī valdes priekšsēdētājs ,
dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 23;
2) Aleksandrs Morozovs (Moro-
soff) , Rīgā, Baznīcas ielā 39;
3) Vera Morozovs (Morosova),
Rīgā, Baznīcas ielā 39. Finanču
ministrs apstiprinājis sabiedrības
statūtus 1925. g. 4. novembrī;
statūtu grozījumus un otrā akciju
izlaiduma noteikumus 1929. g.
13. septembri. Sabiedrības dar-
bība atklāta 1926. g. 1. janvārī.
Statūti izsludināti ,,Ekonomista "
1926. g. 2. numurā; statūtu gro-
zījumi un otrā akciju izlaiduma
noteikumi izsludināti ,,Valdības
Vēstneša" 1929. g. 210. numurā.
Vekseļus, pilnvaras, līgumus , ze-
mes grāmatās ierakstāmus un
citus aktus, pieprasījumus kredit-
iestādēm par sabiedrības summu
atpakaļdabūšanu paraksta divi
direktori; tekošo rēķinu čekus
paraksta viens direktors, kuru
valde uz to pilnvarojusi; naudas
sūtījumu un dokumentu saņem-
šanu pastā, visu sarakstīšanos
paraksta viens direktors. 9796z

Rīgā, 1935. g. 14. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. Klingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis
ar 1935. g. 30. aprīļa spriedumu
Teodoru-Hariju Marienfeldu, —.
maizes ceptuves Rīgā, Brīvības
ielā 116 īpašnieku, par netīrību
š. g. 26. februārī, pēc Sodu
lik. 235. p. sodījis ar Ls 25,—
vai maksātnespējas gadījumā
ar 1 nedēļu aresta. Spriedums
stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 5. jūnijā.
Kr. i. 517. 9044b

Miertiesnesis Bīlmanis.
Krāslavas 2. iec. miertiesnesis

ar 1935. g. 20. marta spriedumu
tirgotāju Avseju-Āronu Vaineri,
dzim. 1893. g., par tirdznieciskā
nolūkā pirktas govs nokaušanu
ārpus lopkautuves 1934. g. jūn.
Kapiņu pag., sodījis pēc Sodu
lik. 234. p. ar Ls 30—_ vai
nesamaksas gadījumā ar 10 die-
nām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Krāslavā. 1935. g. 17. jūnijā.
51. '9948b

Miertiesnesis J. Sūcis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. G r ī n f e 1 d s (kanceleja
Rīgā, Valdemāra ielā 73 dz. 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Georga Rīzenkampfa, Jāņa
Danga un Annas Lapiņš
Ls 8820,72 ar proc. prasības
piedziņai 1935. g. 5. oktobrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Margotes
Engels nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā, Čiekur-
kalnā I g. līn. 88, V hipot.
iecirknī un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 184.num. (88.grupa,
88. grunts) un sastāv no zemes
gabala pilnīga īpašuma 2106 kv.
asis kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5976,— saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1262. p., bet so-
līšana sāksies, piemērojot Civīl-
proc. nol. 1293. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 29422,80, atzīmes par pra-
sību nodrošinājumiem Ls 8870,67
un bez tam Kristīnes Engels
uzturam Ls 78,— mēnesī no
1923. g. 11. septembra līdz
tās mūža galam;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 597,60 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) sās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pietiec līdz izsoles dienai.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā ielā
175) paziņo, ka Andrejam An-
dreja d. Vaļeniekam piederošo
Jēkabpils apr., Saukas pag. Vec-
Saukas muižas zemes gab. ,,Bor-
maņu" māju, ar hip. 6105. num.
pārdošana publiskā izsolē, kas
bija nolikta uz 1935. g. 10. apr.,
pēc tam pārcelta uz š. g. 5. jūn.
(,,Vaid. Vēstn." 91. nūm.), tagad
pārcelta ar prasītājas un atbildē-
tāja vienošanos uz 1935. g.
25. septembri pīkst. 10.

Jēkabpilī, 1935. g. 12. jūnijā,
10130b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā ielā
175) paziņo, ka Minnai Friča m.
Skadiņš piederošo Jēkabpils apr..
Sērenes pag. Iii. Taurkalnes
mežniecības Tence 2.num. māju,
ar hip. 2703. num. pārdošana
publiskā izsolē, kas bija nolikta
uz š. g. 10. apr. un izsludināta
„Vaid. Vēstn." 1934. g. 198. num,
pēc tam pārcelta uz š. g. 5. jūn,

(,,Vaid. Vēstn." 91. num.), tagad
pārcelta ar prasītājas un atbildē-
tāja vienošanos uz š. g. 28. aug.
pīkst. 10.

Jēkabpilī, 1935. g. 12. jūnijā.
10131b Tiesu izp. 1.Veinbergs.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu 5070, ko prēf. izd.
1930. g. 18. jūlijā Valentīnei
Jirgens par laikrakstu kioska
pieteikšanu Rīgas jūrmalas pils.,
Majoros, Jomas ielā 7. 10055x

Druvienas pag. valdei,
Cēsu apr., vajadzīgs iestrādājies

kancelejas ierēdņa vietas
izpildītājs

pa līdzšinējā ierēdņa obligāto-
riskā kara dienesta laiku.

Pieņemšana notiks š. g. 12. jū-
lijā, pīkst. 13, Druvienas pag.
namā.

Kandidātiem līdz pieņemšanas
dienai jāiesniedz ar zīmognodevu
apmaksāts pašrocīgi rakstīts lū-
gums un dokumenti par līdzši-
nējo darba praksi un izglītību.

Vēlama personīga ierašanās.
Tuvākā dzelzceļa stacija Li-

zums — 10 km. 10151x
Pasts: Druvienas p. p. nod.

Tālrunis: Druviena 8.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 5. jūlijā,
pīkst. 10, Rīgā, 1. Kalēju ielā 66,
dz. 10, Rīgas pagaidu strādn.
slimo kases piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Hirša Bēra
1 ozola koka bufeti, kas novērtēta
par Ls 414,66.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 10054x

Rigas-preču stacijā
1935. g. 26. un 27. jūnijā pikst. 10

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

1 mucu un 5 pakas ratu
smēres, 185 kg, pēc sūt. Rīga-
preču rampa Vecumi JVs 19;
nosūt. M. Disenčiks, saņ. dupl.
uzrād.

2 mucas tavota, 326 kg, pēc
sūt. Rīga-preču rampa — Tu-
kums I JVfi 38; nosūt. A. Pere-
voskis, saņ. dupl. uzrād.

2 mucas tavota, 472 kg, pēc
sūt. Rīga-preču rampa — Ķemeri
N° 9; nosūt. A. Perevoskis,
saņ. dupl. uzrād.

1 sainis vecu māšu, 4 kg.
pēc sūt. Madona—Rīga-preču NeS
nosūt. P. Apsīts, saņ. R. Vītols.

2 saiņus avīžu maklatūras,
10 kg, pēc sūt. Rēzekne I —
Rīga-preču Ne 7; nosūt. N. Spi-
vaks, saņ. dupl. uzrād.

9 lietotas koka kastes, 113 kg,
pēc sūt. Talsi—Rīga-preču JMa 2;
nosūt. S. Kalmeicis, saņ. dupl.
uzrād.

1 koka kaste, 18 kg, pēc sūt.
Daugavpils I—Rīga-preču N°35;
nosūt. D. Levins, san. , dupl.
uzrād. 10322b

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā ielā
175) paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 275. num. izsludinātā
Pētera Mārtiņa d. Zieda ne-
kustamas mantas, Jēkabpils apr.
Seces pag. Seces muižas ,,Maile-
Mārtiņ 47," māju, ar hip.
2434. num '., pārdošana publiskā
izsolē 1935. g. 3. jūlijā pīkst. 10
atcelta.

Jēkabpilī, 1935. g. 12. jūnijā.
10135b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Rīgas notārs Verners Blūms

paziņo, ka, saskaņā ar viņa
kantorī 1935. g. 20. jūnijā ar
reģistra 4120 num. noslēgto pir-
kuma pārdevuma līgumu, Val-
mieras apr., Puikules pag., Pui-
ķeles aptiekā dzīvojošais Leibs
Dreijers ir pārdevis Aleksan-
dram Lēmanim, dzīv. Sabilē,
Rīgas ielā 10, viņam, Dreijeram,
piederošo aptieku, kas atrodas
Puikulē.

Rīgā, 1935. g. 21. jūnijā.
10052b Notārs V. Blūms.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā ielā
175) paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1935. g. 88. num. izsludinātā
Sēlpils-Salas lauksaimniecības
kooperatīvam ,.Sakne" piederošās
nekustamās mantas, Jēkabpils
apr. Sēlpils pag. Vec- un Jaun-
Selpiis muižas zemes gab.,,Ausma'
5F", ar hip. 6939. num., pārdo-
šana publiskā izsolē 1935. g.
23. oktobrī pīkst. 10 atcelta.

Jēkabpilī, 1935. g. 12. jūnijā.
10133b Tiesu izp. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā ielā
175) paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1935. g. ' 1. num. izsludinātā
Mārtiņa Jorģa d. Upīša ne-
kustamas mantas, Jēkabpils apr.,
Biržu pag. Slotas mežniec. zemes
gab. ,,Incāni 150F", ar hip.
6609. num. pārdošana publiskā
izsolē 1935. g. 3. jūlijā pīkst. 10
atceltā

Jēkabpilī, 1935. g. 12. jūnijā.
10134b Tiesu izp., J. Veinbergs.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet, 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 9916

Rīgā, 1935. g. 19. jūnijā.
Tiesu izpild. A. G r ī n f e 1 d s.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1935. g. 2. jūlijā pīkst. 10'Rīgā,
Pilī, Pieminekļu valdes telpās,
Pieminekļu valdes lietā 2. izsolē
pārdos Artura Stāla grāmatas,
novērtētas par Ls 3000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 6. jūnijā.
10319 Tiesu izp. J. Lācis.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā ielā
175) paziņo, ka Jānim'Pētera d.
Bigestanam piederošo Jēkabpils
apr., Biržu pag. Biržu muižas
,,Leimaņu 71. num." māju,
ar hipotēku 1374. num. pār-
došana publiskā izsolē, kas
bija nolikta uz š. g. 13. februāri
un izsludināta ,,Vafd. Vēstn."
1934. g. 177. num., pēc tam
pārcelta uz š.g. 10. aprīli (,,Vald.
Vēstn." 45. num.) — š.g. 5. jūn.
(,,Vald. Vēstn." 111. num.),tagad
pārcelta ar prasītājas un atbildē-
tāja vienošanos uz 1935. g.
28. augustu pīkst. 10.

Jēkabpilī, 1935. g. 12. jūnijā.
10132b Tiesuizp. J. Veinbergs.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Krišjāņa Ziverta Ls 816,—
ar proc. prasības piedziņai
1936. g. 11. janvārī pīkst. '10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Eduarda Egles nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apr., Annas pag., Vec-
annas muižā un ierakstīta zemes
grām. reģ. 4061. num. un sastāv
no zemes gabala „Strautiņi 8F",
13,65 ha kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 425—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12757,54—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 42,50 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā. 10118

1935. g. 20. jūnijā.
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī Lielajā
ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, Jēkaba Bebra,
Jāņa Bārzdaiņa un Meiera
Fel 'dhuna prasību piedziņai no
Jura Pētera d. Smekorsta-Smeķa
1935. g. 25. septembrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos trešajā publiskā izsolē
Jura Pētera d. Smekorsta-Smeķa
nekustamo' mantu Jēkabpils apr.
Ābeļu pag. Salas muižas zemes
gab;, ar zemes grāmatu reģistra
3991. num. pilnā sastāvā
12,24 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2000,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
umitā daļa — Ls 200,— un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja nekustamas mantas iegū-

;
5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā.

Jēkabpilī, 1935. g. 12. jūnijā.
10128 Tiesuizp. J.Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Veinbergs
(kanceleja Jēkabpilī, Lielajā ielā
175) paziņo, ka Andrejam Reiņa
dēlam Valeskalnam piederošo

Jēkabpils apr., Ābeļu pag. Štab-
liten muižas „Lielgalv - Meža"
māju, ar hip. 250. num., pārdo-
šana publiskā izsolē, kas bija
nolikta uz 1934. g. 19. dec. —
izsludināta ,,Vald. Vēstn." 156. n.
pēc tam pārcelta uz š. g. 10. apr.
(,,Vald. Vēstn." 45. num.), —
š. g. 5. jūniju (,,Vald. Vēstn."
91. num.), tagad pārcelta ar
prasītājas un atbildētāja vieno-
šanos uz 1935. g. 25. decembri
pīkst. 10.

Jēkabpilī, 1935. g. 12. jūnijā.
10129b Tiesuizp. (.Veinbergs.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1935. g. 2. jūlijā pīkst. ' 10
Rīgā, L. Ķēniņa iela 21. ekspr.
kant. A/S Singer Sevving Mashine
Comp. u. c, lietā pārdos Juliusa
Hoffa šujmašīnu, novērtētu par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 17. jūnijā.
10321 Tiesu iznild. I. Lācis.

Rīgas apgabalt. Rīgas pils. 12.iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš (kan-
celeja Rīgā Skolas ielā 25, dz. 10),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasības piedziņai 1935. g. 7. sept.
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Augustes
Lasmanis nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgā
Ogres ielā 2, 5. hipotēku iec. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
386. num.,(72. grupa, 54. grunts)
un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
zemesgabala, 820 kv. asīm lielumā
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 15,650,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 56,522,—, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.; '

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 1565,-— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 9917

Rīgā, 1935. g. 1 *9. jūnijā.
Tiesu izp. Ē. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1935. g. 2. jūlijā pīkst. 10 Rīgā,
Tērbaias ielā 6/8, Latv. grā-
matiūpnieku krāj-aizd. sabiedr.
lietā pārdos 2. izsolē „Latvijas
Sports" šujmašīnu un c, novēr-
tētus par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 14. jūnijā.
10320 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „B"
ar reģistra 57. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 13. jūnija lēmumu,
ierakstīta akciju sabiedrība ar
firmu „Rīgas tekstila tirdzniecības
un rūpniecības akc. sab. „Texti-
lag". Sabiedrības sēdeklis un
galvenais uzņēmums — vērptuve,
austuve, austuve, vates un vate-
līna fabrika — atrodas Rīgā,
Lāčplēša ielā 87. Sabiedrības
mērķi: a) izgatavot tekstila iz-
strādājumus un ierīkot tekstila
izejvielu apstrādāšanas fabrikas
līdz ar papildu uzņēmumiem un
darbnīcām; b) tirgoties uz sava
rēķina un komisijā ar tekstila
rūpniecības un tai radnieciskas
rūpniecības ražojumiem. Sabied-
rības pamatkapitāls 150.000 latu,
kas sadaļas 1500 akcijās un katras
akcijas nominālā vērtība 100 latu.

Valdes locekļi: 1) Zalmans Smuk-
lers, viņš arī valdes priekšsēdētājs,
dzīvo Rīga, Andreja Pumpura
ielā 5, dz.,.10; 2) Maksis Kaplans,
Rīgā, Vilandes ielā 4, dz. 4;
3) Bulgārijas pavalstnieks Izaks
Papofs (Pappoff), Rīgā, Dzirnavu
ielā 57, dz. 17.Finanču ministrs
resp. viņa biedrs apstiprinājis
sabiedrības statūtus 1930. gada
28. jūlijā, statūtu grozījumus un
akciju otrā izlaiduma noteikumus
1931. g. 20. februāri. Sabiedrības
darbība atklāta 1930. g. 6. aug.
Vekseļus, pilnvaras, līgumus, ze-
mes grāmatās ierakstāmus un
citus aktus, pieprasījumus kredīt-
iestādēm par sabiedrības summu
atpakaļdabūšanu paraksta divi
direktori; tekošo rēķinu čekus
paraksta viens direktors, ko valde
uz to pilnvarojusi; naudas sūtī-
jumu un dokumentu saņemšanu
pastā, visu sarakstīšanos pa-
raksta viens direktors. Sabiedrī-
bas statūti izsludināti ,,Ekono-
mista" 1930. g. 19. numurā;
statūtu grozījumi un akciju otrā
izlaiduma noteikumi izsludināti
,,Valdības Vēstneša" 1931. gada
45. numurā. 4351 9794z

Rīgā, 1935. g. 13. jūnijā.
Tirdzn. reģ. tiesnesis A. K1ingo.

Sekretāra v. A. Bērziņš.



Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļa (Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā 23), pamatojoties uz
lik. par Valsts zemes bankas
aizd. nodrošināšanu, ar tiesībām
uz lauku nekustamu mantu ,
(Lik. kr. 1925. g. 111. un 1926. g.
35.), paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Seces pagasta valdes telpās
1935. g. 4. jūlijā pulksten 10
pārdos atklātā izsolē Kārļa un
Pētera-Roberta Pratinu tiesības
Jēkabpils apr., Seces pagasta,
Seces muižas jaunsaimniecību
31F. ar ēkām, un citiem zemes
piederumiem (skat. Zemes Ier.
Vēstn." 179. num., 13. lp. 15649);

2) Saimniecība sastāv no:
a) 13,90 ha zemes kopplatībā;
b) pagaidu dzīvojamās ēkas,

labības šķūņa un nepabeigtas
dzīvojamās ēkas;

i Solīšana sāksies no Ls 1000,—.
? 4) Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturēša-
nai pilnvarotam Valsts zemes ban-
kas pārstāvim;

a) Drošibas naudu 1/5 daļu no
3. p. minētās summas, t. i. Ls 200.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam at-
ļauts iegūt no valsts zemes fonda
iedalītu saimniecību.

Lūgumi atļaujai piedalīties iz-
solē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
Vs daļai no nosolītās summas.
Pārējās 4/5 daļas jāiemaksā Valsts
zemes bankasi ne vēlāk, kā divas
nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1935. g. 19. jūnijā.
aj. 5393 10137

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās darba
grām.: 1) ar 19630. reģ. num.,
ko Liepājas pils. valde 1933. g.
14. janvārī izdevusi Arnoldam
Neimanim un 2) Z 72377/6675-D,
ko šī pils. valde 1933. g. 22. no-
vembrī izdevusi Ernestam-Ar-
vidam Bērziņam. 10143x

Jelgavas apr. pol. 4. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgām no-
zaudētās: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. LJ Ni 019433/833, ko Zaļe-
nieku pag. valde 1927. g. 20. dec.
izdevusi Katrinai Burkevics un
2) viņai turpat 1932. g. 9. jū-
nijā izdoto darba grāmatiņu
Z N° 34456/256; 3) Latv. iekšz.
pasi ser. MN JNs 023538/1933, ko
Šķaunes pag. valde 1928. g.
19. jūlijā izdevusi Marijai Gra-
choļskis; 4) karaki. apl. 9165,
ko Jelgavas-Bauskas kara apr.
priekšn. 1934. g. 31. maijā izd.
Kristapam Pēterstoķim. 9333x

Mežotnes pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) zirga pasi, ko
Jelgavas pils. valde izdevusi
Jēkabam Feldhunam ar ierakstu
par zirga pārdošanu Pēterim
Blumbergam un 2) 230/149. la-
bības grām., ko šī pag. valde izd.
Herminei Spuris. 9456x

' , ,

3>až&3iāi
siuāin&ļumi.

> 1

Zitmeļ-Latvijas dzelzceļu
sabiedrības valde

uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilno sapulci
1935. g. 16. jūlijā pīkst. 17
Rīgas komercbankas telpās.

Dienas kārtība:

1. Valdes ziņojums par līnijas
Valka—Ipiķi pārdošanu val-
dībai un par sabiedrības
stāvokli;

2. Ziemeļlatvijas dzelzceļu sab.
likvidācijas uzsākšanas un tās
kārtības apspriešana;

3. Pārskats par 1934. g. un
bilance uz 1935. g. 1. janvāri
ar revīzijas komisijas slē-
dzienu un valdes atsvabinā-
šanu no atbildības;

4. Amatu personu vēlēšana;
5. Dažādi jautājumi. 10295

Šī sapulce būs pilntiesīga sa-
skaņā ar statūtu 64. un 65. p.

Palsmanes pagastam
Valkas apr. vajadzīga

vecmāte.
Pieņemšana notiks Palsmanes

pag. valdē 1935. g. 3. jūlijā,
pīkst. 14. Vecmātēm , kas vēlas
minēto vietu pieņemt, jāiesniedz
līdz 3. jūlijam lūgums/apmaksāts
ar zīmognodevu, klātpieliekot
dokumentus par veselību un vec-
mātes tiesībām vai arī jāierodas
personīgi pieņemšanas dienā.
Aiga pēc valdības noteikumiem ,
dzīvoklis ar apkurināšanu. Tu-
vākas ziņas pagasta valdē. Tāl-
runis Palsmanē 8. I0159x
Pagasta vecākais: Ed. Dziļums.

Darbvedis: J. Zālītis.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ka 86716/76892,
ko Rīgas pils. darba nodaļa
1932. g. 21. jūn. izsniegusi Ger-
trūdei Balodis. 10063x

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu nozaudēto studenta
Kārļa Zariņa leģitimācijas karti
5946. 10053x

Omuļu pag. 6kl. pamatskolai
vajadzīgs

sftoias nāvzinis.
: Kandidātiem jāiesniedz pag.

valdei līdz š. g. 9. jūlijam pie-
teikšanās raksts ar vajadzīgiem
dokumentiem un ārsta apliecību
par veselību.

Kandidātiem-dokumentu ie-
sniedzējiem jāierodas pie pag.
valdes personīgi š. g. 16. jūlijā,
pīkst. 14.

Pasts — c. Omuļiem, tuvākā
dz. st. Omuļi, 3 km. 10150x

Pagasta vecākā v. (paraksts).
Darbvedis (paraksts).

Rīgas pref. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgām karaki.
apliecības: 1) 7068, ko 1929. g.
23. maijā izdevis 9. Rēzeknes
kājn. pulka komandieris Fēlik-
sam Feldmanim; 2) 8726, ko
1932. g. 7. nov. izdevis Zemgales
artiier. pulka komand. Vjačesla-
vam Krānbergam un 3) 80762, ko
1925. g. 9. dec. izdevis Rīgas
kaj-a apr. priekšn. Andrejam
Gorbačenokam. 10173x

Rigas-Jūrmalas pilsētas valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. JVs R 53676/66242,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
1932. g. 15. jūnijā izdevusi
Kārlim Alksnim. 10146x

Drlcēnu pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) Latv. pasi ser.
NL JV° 014564/2164, ko šī pag.,
valde 1928. g. 19. jūl. izdevusi
Veronikai Vorkalis, dzim. Melnis;
2) zirga pasi 24998/1798, ko
Rēznas pag. valde ' 1927. g.
22. janv. izdevusi Andrejam
Zvonkovam; 3) zirga pasi 01522/
317, ko Zvirgzdienas pag. valde
1926. g. 1. martā izdevusi Igna-
tam Trusovam; 4) zirga pasi
10325/725, ko Gaigalavas pag.
valde 1926. g. 1. dec. izdevusi
Paulim Balodim; 5) labības grām.
309, ko šī pag. valde 1934. g.
izdevusi Staņislavam Babrim.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ka 82607/78535,
ko Rīgas pils. darba nodaļa
1932. g. 21. jūnijā izsniegusi
Karitai - Eifridei - Marijai Jas-
kovskis. 10064x

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ka 28752/33451,
ko Rīgas pils. darba nod. 1932. g.
9. jūnijā izsniegusi Morducham
Buškinam. 10167x

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgām nozau-
dētās karaki. apl. 6620, ko
10. Aizputes kājn. pulka kom.
1934. g. 21. augustā izdevis
Gustavam Kacenelsonam, dzim.
1911. g. un 2) 9715, ko 7. Si-
guldas kājn. pulka komand.
1928. g. 25. augustā izd. Alfrēdam

Slonka, dz. 1908. g. 10048x

Druvienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi ser. JZ Ka 006754/3553, ko
Asūnes pag. valde 1928. g.
16. augustā izdevusi Julijanam
Mileika. 8722x

Ivandes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi 182, ko šī pag.
valde 1931. g. 2. maijā izdevusi
Fricim Jansonam. 9QQ0z

Liezeres pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās: 1) Latv.
iekšz. pasi NJ Ka 004836/1365 ,
ko šī pag. valde 1928. g. 14. jūn.
un 2) apliecību 3008/r par nede-
rīgumu kara dienestam, ko Gal-
venās art. nolikt, priekšnieks
1927. g. 8. martā izdevuši Alfrē-
dam-Teodoram Jāņa d. Sebrim.

Lodes pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās: 1) Latvi-
jas pasi ZK Ka 024654, ko Terne-
jas pag. Valde 1927. g. 25. oktobrī
un 2) karaklausības apl. 10940,
ko 7. Siguldas kājnieku pulka
komandiers 1926. g. 24. augustā
izdevuši Eduardam Bokmanimun
3) zirga pasi 14798/148, ko Ren-
cēnu pag. valde 1926. g. 17. febr.
izdevusi Fricim Lūsam. 8719z

Tukuma-Talsu apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. LV JVs 007386/1786, ko
Matkules pag. valde 1930. g.
30. okt. izdevusi Jēkabam-Kār-
lim Grinhofam. 8987x

Šķaunes pag. valde izsludinapar
nederīgām nozaudētās: 1) iekš-
zemes pasi MN Ka 024103/2394, ko
šī pag. valde 1928. g. 31. jūlijā
izdevusi Jānim Pētersonam;
2) maizes labības grāmatiņu 234,
ko šī pag. valde izdevusi Jānim
Pētersonam; 3) zirga pasi, ko
izdevusi nezināma iestāde zirgam
ar sekošām pazīmēm: gaiši rūda
ķēve, krēpes uz abām pusēm,
14 g. veca, 132 cm augsta, pieder
pašlaik ZenonamZaltam; 4) zirga
pasi 84/5484, ko Bukmuižas pag.
valde 1926. g. 20. februāri izde-
vusi Jāņa Kromaņa tumši bērai
ķēvei, krēpes uz kreiso pusi,
12 g. vecai, .142 cm augstai, abas
pakaļkājas baltas no.', ceļiem uz
leju. un pierē balta zīmīte; ķēve
pašlaik pieder Donatam Jak' uše-
nokam; 5) zirga pasi 12/15762, ko
šī pag. valde 1926. g. 25. janvārī
izdevusi Giļarijam Dubro. 8717z

Tukuma pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
gram. ser. V Ka 38383/278, ko
Doles pag. valde 1932. g. izd.
Madaļai Morozs. 10145x

Kurzemes kooperatīva sa-
biedrība imobiliju iegūšanai

un dārzkopībai, Jelgavā
paziņo, ka šādi paji ir pieteikti
par zudušiem:
Ser. B Ka 86 par 500 kr. rbļ.

ar vārdu Verner Friedenthals;
Ser. B Ka 44 par 500 kr. rbļ.

ar vārdu Nikolai barons Man-
teuffel.

Sabiedrības valde uzaicina mi-
nēto paju turētājus iesniegt tos
valdei 6 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma pēdējās
(3.) iespiešanas dienas. Pretējā
gadījumā izdos jaunus pajus
ar agrākiem numuriem ar uz-
rakstu uz viņiem, kā tie izdoti
nozudušo paju vietā.

Sabiedrības valde atrodas Jel-
gavā, Akadēmijas ielā 10. 10174x

Valde.

A/S Pirmā privātā lombarda valde ,
pamatojoties uz lombarda sta-
tūtu 68. §, izsludina par nede-
rīgām par nozudušām pieteiktās
ķīlu zīmes: KaKa 698145, 710616
711381. 2 9895x Valde.

Puikules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļu
reģistrācijas zīmi 5, ko šī pag.
valde 1932. g. 31. maijā izdevusi
Fricim Šmitem. 8575z

Susējas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
13661/161, ko viņa 1925. gada
27. novembrī izdevusi Kazimiram
Ķravecam.' 8725z

Politiskās partijas „Latvijas
zvejnieku savienība" likvi-

dators,
pamatojoties uz likuma par bied-
rību, savienību un politisku or-
ganizāciju slēgšanas likvidācijas
un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā 5. pantu,
uzaicina visus šīs partijas mantas
turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētas personas
pieteikties 1 mēneša laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas, pie
likvidatora Rīgā, Iekšlietu mi-
nistrijas 151. istabā , katru darba
dienu no pīkst. 9—14. Šinī
laikā nepieteiktās tiesības un
prasījumus atzīs par spēku zau-
dējušiem, bet par partijas mantas
slēpšanu draud krimināla atbil-
dība. 10051s

Likvidators V. Maizītis.

Paziņojums.
Šveices akc. sabiedr. ,,F. Hoff-

mann La Roche & Co.", Bāzelē,
mirušā Gregora (Grigorija) Aron-
štama vietā iecēlusi par savu
pilnvaroto un atbildīgo aģentu
Latvija Viktoru Aronštamu, dzīv.
Rīgā, Blaumaņa ielā 12, dz. 47.

? Sabiedrības Latvijas nodaļa
ir mainījusi līdzšinējo adresi
un tagad tā atrodas Rīgā, Kar-
līnes ielā 23. 10060x

Tirdzniec. nodaļas vadītāja v.
R. Bērziņš.

Vec. darbvedis K. Pakalniet 'is.

Pamatojoties uz lik. par bied-
rību un politisko organizāciju
slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa
laikā 5. panta
„Vidzemes vācu-baltiešu vē-

lētāju savienības"
likvidācijas komisija uzaicina
min. organizācijas mantas turē-
tājus debitorus, kreditorus un
citas ieinteresētas personas pie-
teikties 1 mēneša laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas, likvi-
dācijas komisijā Cēsīs, Dārza
ielā 4., 10050x
Likvidācijas komisijas priekšs.

(paraksts).
Mežoles mednieku un makš-

ķernieku biedrības
likvidācijas valde uzaicina visus
šis biedrības mantas turētājus,
debitorus, kreditorus un citas
ieinteresētas personas, pieteikt
1 mēneša laikā, skaitot no šā
sludinājuma ievietošanas dienas,
likvidācijas valdei Smiltenes pa-
gasta Pumpuru mājā , Valkas
apr.

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasījumus atzīs par spēku zau-
dējušiem, bet mantu slēpējus
sauks pie atbildības. 10168x

Likvidācijas komisija.

Daugavpils - Stropu līnijas
autobusu braucienu saraksts.
No Daugavpils (Vienības lau-

kuma) .
Pirmdienās, otrdienās, trešdienās,
ceturtdienās: pikst. 6.45, 7.45,

10, 15.20. 17, 18.45, 20.30.
Piektdienās — pīkst. 6.45, 7.45

10, 13», 15.20, 17, 18.45, 20.30.
Sestdienas — pīkst. 7.30, 9,

11.30, 13.20, 15, 17*, 19,
20.30*.

Svētdienās, svētku un svinamās
dienās: pīkst. 8.30, 9.30, 10.30,
11.30, 13.*, 14.*, 15.30, 17.30,
19*, 20*, 21.30.
No Stropiem (Chachianca va-

sarnīcas) :
Pirmdienās, otrdienās, trešdienās

un ceturtdienās: pīkst. 7.15,
8.15, 10.30, 16, 17.30, 19.15,
21.

Piektdienās: pīkst. 7.15, 8.15,
10.30, 13.30*, 16, 17.30, 19.15,
21.

Sestdienās: pīkst. 8, 9.30, 12,
13.50, 15.30, 17.30*, 19.30,

21*.
Svētdienās, svētku un svina-

mās dienās: pīkst. 9, 10, 11, 12,
13.30*, 14.30*, 16, 18, 19.30*,
20.30*, 22. 9201x
*) Lietainā laikā brauciens ne-

notiek.

Rīgas pils. finanču valdes zirgu,
suņu un laivu nodokļu nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
Kārļa Dreimaņa, Vārnu ielā 6 ,
dz. 24, zirga pasi 09033, ko izd.
Stendes pag. valde 1925. g.
12. decembrī. Zirgu ar pasi
1934. g. izguvis Kārlis Dreimans.

Gauru pag. valde izsludina par
nederīgām: 1) Latvijas pasi ser.
JK JV9 001305/8905, ko šī pag.
valde 1935. g. 26. februārī un
2) karaklausības apliecību 1210,
ko 7. Siguldas kājn. pulka koman-
diers 1927- g. 1. februārī izdevuš-
Jefimam Alekseja d. Baikovam

Dzelzceļu Technf ska direkcija
izdos š. g. 8. jūlijā, pīkst. 12
ratkstisfcā izsolē
sekošus darbus:

1) Sliežu likšanas darbus Rigas-Lubānas dzelzceļa līnijai
posmā Kūjas upe — Lubāna. Drošības nauda Ls 1000,—.

2) balastēšanas darbus Rīgas-Lubānas dzelzceļa līnijai
posmā Kūjas upe — Lubāna. Drošibas nauda Ls 3500,—.
Tuvākas zinas Dzelzceļu virsvaldes 308. istabā darba laikā.

L 1417 10176

V.LIP. taipils cukurfabrika. Upili,
izdos 1935. g. 2. jūlijā pīkst. 12 fabrikas kantori

raftsf isdld izsotē
šādus darbus:

1) Administratīvā un techniskā personāla dzīvojamo ēku krāso-
šanas un citus sīkus remonta darbus, drošība Ls 200,—;

2) Kantora un citu dzīvojamo ēku krāsošanas un citus sīkus
remonta darbus, drošība Ls 280,—;

3) Ceļu un laukuma bruģēšanas darbus, drošība Ls 150,—
Ar izsoles un techniskiem noteikumiem un iepriekšējām

tāmēm var tuvāk iepazīties V. C. M- P. Krustpils cukurfabrikā,
Krustpilī, no pīkst. 9—15.30.

L 1421 10177 V. C. M. P. Krustpils cukurfabrika.

Akc. sab. Liepājas ādu fabrika „KORONA", Liepājā.
Pārskats par 1934. g.

Bilance 1934. g. 31. decembrī.
Aktīvs. Ls I Pasīvs. Ls

Mašīnu un nekustamu īpašumu Kapitālu konts 1000 000,—
konts Liepājā un Jelgavā . . . 802 108,44 Rezerves kapitālu konts 15 848,12

Kases konts Liepājā un Jelgavā . 25,91 Amortizācijas konts 214.007,45
Debitoru konts 404 236,92 Kreditoru konts 614 839,80
Pārejošas summas Liepājā .... 16843,81 Pārejošas summas Liepājā .... 42369
Dalības naudas citās sabiedrībās . 38 500,—
Izejvielas, pusfabrikāti, ģērvielas,

gatavas preces u. c. Litpājā un
Jelgavā ...... 533 787,80

Pelna 1934. g. . . Ls 23099,06
1934. g. amortizēts „ 14 893,36

Tīra peļņa . . Ls 8 205,70
1932. g. zaudējums ,, 57 821,88 49616 18

Ls 1 845 119,06 Ls 1845 119,06
Peļņas un zaudējumu konts 1934. g. 31. decembrī.

Debets. Ls Kredits. Ls
Dažādi izdevumi 375 970,02 Brutto peļņa par pārdotām virs- un
1934. g. amortizācija. . ..... 14893,36 zoļu ādām 39906908
Peļņa. . . . 8 205,70

Ls 399 069,08 Ls 399 069,08
9915x Valde.

Finieru fabrika Julius Potempa akc. sab., Rīgā.
Bilance uz 1934. g. 31. decembri.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Nekustama manta. 511488 ,16 Pamatkapitāls . . 720 000 —
Inventārs .... 930139,60 Rezerves kapitāls. 9896,05
Nākošā gada izde- Anmortizācija . . 505 305,57

vumi .' .... 1 510,34 Hipotēkāriskie aiz-
Kase 10 763,98 ņēmumi ārzemēs 273 427,—
Tekoši rēķini kredit- Aizņēmumi pret ie-

iestādēs .... 27 926,09 ķīlājumiem (on
Dalību naudas citos cāli) 1961,19

uzņēmumos. . . 3 464,— Kreditori .... 804018,71
Debitori 320 205,40 Nesamaksātie pār-
Preces 396 168,80 skata gada izde-
Zaudēj'ums .... 183454,71 vumi 3352,28

Ugunsapdrošināš.
_\ fonds . . . . . 67 160,28

Aktīva kopsumma Ls 2.385 121,08 Pasīva kopsumma Ls 2 385 121,08
Peļņas un zaudējumu konts.

Zaudējums Ls Peļņa Ls
Algas un atalgojumi 277 295,59 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . 54 655,32 pārdošanas ... 290 982,76
Nodokļi 6 980,56 Kursu starpības . 72 339,68
Apdrošināšana . . 26 457,45 Tīrs zaudējums . . 38 676,17
Procenti . . . . . 36 609,69

Tš 401 998,61 Ts 401 998^6Ī
9748z Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības akc. sab. „M.Gailītisun biedri'*
Rīgā, Tvaikoņu ielā 4.1

Bilance 1934. g. 31. decembrī.
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Mašīnu konts, . . . 100 609,48 Akciju kapitāla konts 100 000 —
Eiektr. spēku, un ap- Rezerves kapitāla

gaism. ierīce . . . 4 800,75 konts 512,42
Tvaika apkurin. un Amortizācijas konts . 31 834*50

ūdensvads .... 5951,70 Personu konts . .. . 122469,15
Inventāra konts . . 8 973,36 Akceptu konts ... 3 000'—
Pārbūves konts . . 40 588,12 Peļņas un zaudējumu
Personu konts . . . 55 565,53 konts 1933. g. . . 326,46
Kases konts .... 35970,32 Peļņa par 1934. g. . 9 736'04
Vekseļu konts . . . 4 385,65
Bandroļu konts . . 4 445,—
Materiālu konts . . 6 062 ,46
Ražošanas izdevumu

konts . . . . . . 526,20
Ls 267 878,57 Ls 267 878,57
Peļņas un zaudējumu rēķins.

Zaudējums Ls Peļņa Ls
Tirdzniecības izde- Preču 'konts . . . .167 261,47

vumu konts . . . 124 443,86 Pārejošas summas. . 21405,25
Kalpotāju algas konts 48 850,—
Rezerves kapitāla

konts 512,42
Procentu konts. . . 5 124 40
Peļņa par 1934. g. . 9 736,04 ,

Ls 188 666,72 Ls 188 666,72
10026z Valde.

Ziemeļu Baltijas zāģētavas akc. sab.
Rīgā, Daugavgrīvas ielā 59.

Bilance uz 1934. g. 31. decembri.
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Gruntsgabalu konts 112 532, 10 Akciju kapitāla
Būves konts . . . 443 164,66 konts ..... 250000 —
Mašīnu konts . . 309 529,40 Rezerves kapitāla
Inventāra konts . 23 121,21 konts ..... 599,11
Personu konts . . 65 974,02 Personu konts . . 611 449,35
Obligācijas portfelī 5 000,— Amortizācijas konts 194 243,31
Fabrikas materiālu Obligācijas konts . 200 000,—

konts 8 517,50
Kases konts . . . 6003,71
Pelnās un zaudējumu

konts 72828,20
Nodokļu konts . . 255,10
Obligācijas depo

konts 200 000,—
Zaudējums par 1934.

gadu. . . . . . 9365,87
? Ls 1 256 291,77 Ls 1 256 291,77

Peļņas u zaudējumu konts.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Nodokļu konts . . 5 406,58 Algas zāģējumu konts 77 310,41
Fabrikācijas izdevumu Zaudējums par 1934.

konts 69 161,90 gadu 9 365,87
Tirdzniecības izde-

vumu konts . . 5009,80
Algas konts ... 6798 —
Udensdārza uzturēs;'

konts , 330,—
Ls 86 676,28. Ls 86 676^8

10025z Valde.
~


	Valdības Vēstnesis no. 139 25.06.1935��$桭瑸쎘㥏��Q
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�䔇ᠼᴜȀ㴀괁ࠇ쁔⌈堸ഀ㼀ꌀ
	valdības iestāžu paziņojumi.��䔇ᠼᴜȀ㴀괁ࠇ쁔⌈堸ഀ㼀
	Article
	Article
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�������Ā��ࠇ̀ऀ輀ဇ
	ii i Māksla.�����
	KURSI.
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


